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Обвезник акцизе    

Седиште    

(адреса и општина) 

ПИБ    

Матични број     

Шифра делатности     

Број текућег рачуна     

 

 

 

 

ПОРЕСКА ПРИЈАВА О ОБРАЧУНУ АКЦИЗЕ НА ЕЛЕКТРИЧНУ ЕНЕРГИЈУ 

ЗА КРАЈЊУ ПОТРОШЊУ ЗА КАЛЕНДАРСКИ МЕСЕЦ  20  . ГОДИНЕ 

У КОМЕ ЈЕ ИЗВРШЕНО ОЧИТАВАЊЕ ПОТРОШЊЕ ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ 

 

 
у динарима 

 

 

 

 

Ред. 

бр. 

 

 

 
Уплатни рачун 

Основица 

за обрачун акцизе по 

основу извршеног 

промета за испоручену 

електричну енергију 

која подлеже обавези 

обрачунавања и 

плаћања акцизе 

Износ извршеног 

промета за 

испоручену 

електричну 

енергију за коју је 

прописано 

ослобођење од 

плаћања акцизе 

 

 
Износ 

обрачунате 

акцизе 

 

 
Износ 

обрачунате 

камате 

1 2 3 4 5 6 

I. АКЦИЗА НА ЕЛЕКТРИЧНУ ЕНЕРГИЈУ 

840-717613843-73 Акциза на електричну 
енергију за крајњу 
потрошњу 

    

 

Напомена: 
1. У колону 3 уноси се износ основице за обрачун акцизе; 

2. У колону 4 обвезник акцизе уноси износ извршеног промета за испоручену електричну енергију за коју је  прописано 

ослобођење од плаћања акцизе у складу са чланом 40љ Закона; 

3. У колону 5 обвезник акцизе уноси укупан износ обрачунате акцизе; 

4. У колону 6 обвезник акцизе уноси износ обрачунате камате када у моменту подношења пореске пријаве за акцизу постоји и 

обавеза обрачунавања камате; 

5. Обвезници акцизе који су у надлежности Центра за велике пореске обвезнике, акцизу уплаћују на рачун 840-1557845-53. 

 

 

 

 

 
 

У   Обрачун саставио, Одговорно лице, 
 

дана  20  . године.       

 

 

 

 

 

 

 
 


